oneribus quibuscunque per nos antehac quoquo modo factis seu con=
cessis de præmissis præconcessis, seu de eisdem aliquo modo exeun’
seu solvend. vel superinde onerat’ seu onerand. præterquam de ser=
vitiis per præsentes nobis heredibus & Successoribus nostris reser=
vatis. Et ulterius volumus ac per præsentes pro nobis, heredibus
ac Successoribus nostris concedimus præfatis Maiori & Communi=
tati & Successoribus suis quod hæ literæ nostræ patentes & irrotu=
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lament’ earundem erunt firmæ, validæ, bonæ, sufficientes & effi=
caces in leges erga nos, heredes & successores nostros tam in omni=
bus curiis nostris quam alibi infra regnum nostrum Angliæ absque
aliquibus confirmationibus licentiis vel tolerationibus de nobis,
heredibus vel successoribus nostris inposterum per prædictos Maio=
rem & Communitatem vel successores suos procurand. vel obtinen.
non obstan’ male nominand. vel male recitand. vel non recitand.
prædicta Hosp. domos, ædificia, structuras, gardina, pomaria, terras
arabiles & pasturas, terras glebales, tenementa, prata, pascua,
pasturas, mariscos, boscos, subboscos, redditus, reversiones, servi=
tia, decimas bladorum, granorum & feni, advocationes, pensiones,
portiones, ac cætera omnia & singula præmissa vel alicujus inde
parcellæ, aut non obstan’ male recitan’ vel non recitand. aliquarum
dimiss’ seu concess’ præmissorum seu alicujus inde parcellæ de recordo
sive non de recordo existen’, vel non obstan’ aliquibus aliiis defe=
ctibus in non nominando alicujus villæ, hamletti, parochiæ aut Com’
in quibus præmissa vel aliqua inde parcella jacent vel existunt, aut
in non nominando vel male nominando præmissorum sive alicujus
inde parcellæ in natura, genere, specie, seu qualitate sua. Volentes
etiam & per præsentes firmiter injungendo præcipientes tam The=
saurar. Camerar. Cancellar. & Baronibus curiæ scaccarii nostri
prædicti quam omnibus receptoribus, auditoribus & aliis officiariis
& ministris nostris, heredum & successorum nostrorum quibus=
cunque pro tempore existen’ quod ipsi & eorum quilibet super solam
demonstrationem harum literarum nostrarum paten’ vel irrotula=
ment’ earund’ absque aliquo alio brevi seu warranto a nobis heredi=
bus vel successoribus nostris quoquo modo impetran’ seu prosequen’
plenam, integram, debitamque allocationem & exoner ationem ma=
nifestam de omnibus & omnimodis ———- corrodiis, redditi=
bus, feodis, annuitatibus, denariorum summis & oneribus quibus=
cunque de præmissis exeun’ seu solvend. vel superinde onerat’ seu
oneran’ præfatis Maiori & Communitati & successoribus suis fa=
cient & de tempore in tempus fieri causabunt. Et hæ literæ nostræ
patentes & irrotulament’ earundem erunt annuatim & de tempore
in tempus tam dict’ Thesaurar. Camerar. & Baronibus dictæ Curiæ
scaccarii nostri, quam omnibus, receptoribus, auditoribus, & aliis
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officiariis & ministris nostris heredum & successorum nostrorum
quibuscunque pro tempore existentibus sufficiens warrantum &
exoneratio in hac parte. Volumus & jam & per præsentes con=
cedimus præfatis Maiori & Communitati, quod ipsi habeant has
literas nostras patentes sub magno sigillo nostro Angliæ debito
modo fact’ & sigillat’ absque fine seu feodo magno vel parvo nobis
in hanaperio nostro seu alibi ad usum nostrum proinde quoquo
modo reddend. solvend. vel faciend. eo quod expressa mentio de
vero valore annuo aut de aliquo alio valore vel certitudine præ=
missorum seu eorum alicujus, aut de aliquibus aliis donis sive
concessionibus per nos vel alios progenitores nostros præfatis Ma=
iori & Communitati antehac in præsentibus minime facta existit
aut aliquo actu, statuto, ordinatione, sive provisione, aut aliqua
alia re, causa, vel materia quacunque in aliquo non obstante. In
cujus Rei testimonium has literas nostras fieri fecimus patentes.
Teste meipsa apud Westm’ quinto die Iulii, anno regni nostri deci=